39101628 Lámpara Led

39101701 Tubos fluorescentes

39121205 Canaletas para cables

72101516 Servicio de inspección, mantenimiento o reparación de extinguidores de fuego

81111812 Servicio de mantenimiento o soporte equipos de tecnología

El monto de : **Quinientos setenta y cuatro  mil seiscientos sesenta con 00/100 (574,660.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e
información

110,000.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

80,000.00